

執 行 年 度	令和 7 年度
委 託 名	鬼越排水路測量設計委託
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和07年05月20日 公共
歩 掛 適 用 年 月 日	令和07年01月 公共委託
機 損 適 用 年 月 日	令和07年01月 公共機械損料A地区
単 価 地 区	U(いわき1)
諸経費年度／工種区分	公共委託 令和06年度 測量業務
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
業務費	1	式		7,227,000	H00100	
業務委託料	1	式		7,227,000	H00200	
測量業務01	1	式		3,916,000	K0001	
設計業務01	1	式		3,311,000	K0002	
合計	1	式		7,227,000	Q00001	

いわき市

1

業 務 委 託 料 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
測量業務01	1	式		3,916,000	K0001	
直接測量費	1	式		1,995,841	H20500	
直接測量費(積上)	1	式		1,947,162	P10000	
基準点測量	1	式		181,250	Y102310	
4級基準点測量 伐採なし 永久標識設置なし 都市近郊・平地	5	点	36,250	181,250	G104010-0001 委 1 号	令6委託設計 P1-2-5、参7-A-7
現地測量	1	式		717,390	Y107067	
現地測量 S=1/500 都市近郊・平地	0.009	km2	79,710,000	717,390	G119010-0001 委 2 号	令6委託設計 P1-2-73、参7-A-7
路線測量	1	式		949,873	Y804060	
現地踏査(路線測量)	1.1	km	184,700	203,170	G111020-0001 委 3 号	令6委託設計 P1-2-16
中心線測量	0.19	km	649,900	123,481	G111070-0001 委 4 号	令6委託設計 P1-2-19
仮BM設置測量	0.19	km	288,600	54,834	G111080-0001 委 5 号	令6委託設計 P1-2-19
縦断測量 往復 都市近郊・平地	0.19	km	468,300	88,977	G111090-0001 委 6 号	令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8

いわき市

2

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
横断測量						
都市近郊・平地	0.19	km	1,402,000	266,380	G111100-0001 委 7 号	令6委託設計 P1-2-20、参7-A-7
現況水路調査（縦断測量準用） 片道						
都市近郊・平地	0.91	km	234,100	213,031	G111090-0002 委 8 号	令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8
用地測量					Y702095	
	1	式		98,649		
公図等の転写 （地積測量図以外の公図等の転写）						
都市近郊	0.9	万m2	71,230	64,107	G114030-0001 委 9 号	令6委託設計 P1-2-43
公図等転写連続図作成						
	0.9	万m2	38,380	34,542	G114090-0001 委 10 号	令6委託設計 P1-2-44
直接経費					H20600	
	1	式		48,679		
安全費（率計上分） 1,947,162*2.50%					Q20701	
	1	式		48,679		
直接測量費計					Q20620a	
	1	式		1,995,841		
測量諸経費 1,995,841*78.60%-4,572					Q20311	
	1	式		1,564,159		
業務価格					H00400	
	1	式		3,560,000		
消費税等相当額 3,560,000*10.00%					Q00401	
	1	式		356,000		
合計				3,916,000	Q00402	

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
設計業務01					K0002	
	1	式		3,311,000		
直接原価					H20510	
	1	式		1,335,900		
直接原価（積上）					P10000	
	1	式		1,170,900		
排水路設計					Y	
	1	式		926,700		
排水路設計 L=190m					D0001 代 1 号	
	1	式	926,700	926,700		
打合せ協議					Y002110	
	1	式		244,200		
打合せ（積算上の基地が県内） 上記以外 中間打合せ2回 ライトベン運転					SC050-0001 単 1 号	令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16
	1	業務	244,200	244,200		
直接経費					H20600	
	1	式		165,000		
電子成果物作成費（率計上分） 6.9*1,161,300*0.45*1,000					Q20801	
	1	式		165,000		
直接原価計					Q20620	
	1	式		1,335,900		
その他原価 1,161,300*0.5385					Q20541	
	1	式		625,360		
業務原価					H20500	
	1	式		1,961,260		

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書

[illegible]

いわき市

5

【第 1 号 代価表(D0001)】

排水路設計 $L=190\text{m}$

1 式 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
技師(A) (内業) [55%] 【114】	2.5	人	59,600	149,000	TR5440	委託設計単価表 P3
技師(B) (内業) [55%] 【115】	2.5	人	48,500	121,250	TR5450	委託設計単価表 P3
技師(C) (内業) [55%] 【116】	3	人	40,300	120,900	TR5460	委託設計単価表 P3
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	36,100	72,200	TR5470	委託設計単価表 P3
小 計				463,350	P0000003	
延長による補正	200	%	463,350	926,700	T#90	
計				926,700	P0000001	
単位当たり				926,700	P0000002	

いわき市

6

鬼越排水路測量設計委託

【 第 1 号 施工単価表 (SC050-0001) 】						
打合せ(積算上の基地が県内) 上記以外 (中間打合せ2回 , ライトバン運転) (令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
往復交通費(ライトバン運転)					TT1850	委託設計単価表 P26
【910】 業務着手時	4	日	2,400	9,600		
中間打合せ	1	回	63,250	63,250	SC05004-0001 単 2 号	令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16
成果物納入時	2	回	54,050	108,100	SC05004-0002 単 3 号	令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16
計	1	回	63,250	63,250	SC05004-0003 単 4 号	令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16
単位当たり				244,200	P0000001	
				244,200	P0000002	
[計算式] (KG)=[C]+2 打合せ回数 4=2+2						
[条件] [A] = 15 設計区分 上記以外 [C] = 2.000 回 中間打合せ回数			[B] = 2 業務難易度 業務難易度が低い場合			

いわき市

7

鬼越排水路測量設計委託

【 第 2 号 施工単価表 (SC05004-0001) 】						
業務着手時 (令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師 (内業) 【113】	0.5	人	66,900	33,450	TR5430	委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業) 【114】	0.5	人	59,600	29,800	TR5440	委託設計単価表 P3
計				63,250	P0000001	
単位当たり				63,250	P0000002	
[条件] [A] = 1 区分 業務着手時						

いわき市

8

鬼越排水路測量設計委託

【 第 3 号 施工単価表(SC05004-0002) 】 中間打合せ							1 回 当り
(令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) 【55%】 【114】	0.5	人	59,600	29,800	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) 【55%】 【115】	0.5	人	48,500	24,250	TR5450	委託設計単価表 P3	
計				54,050	P0000001		
単位当たり				54,050	P0000002		
[条件] [A] = 2 区分 中間打合せ							

いわき市

鬼越排水路測量設計委託

【 第 4 号 施工単価表(SC05004-0003) 】 成果物納入時							1 回 当り
(令6委託設計 P3-2-1、参1-2-16)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) 【55%】 【113】	0.5	人	66,900	33,450	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) 【55%】 【114】	0.5	人	59,600	29,800	TR5440	委託設計単価表 P3	
計				63,250	P0000001		
単位当たり				63,250	P0000002		
[条件] [A] = 3 区分 成果物納入時							

いわき市

【 第 1 号 委託単価表 (G104010-0001) 4 級基準点測量 伐採なし 永久標識設置なし (都市近郊・平地) (令6委託設計 P1-2-5、参7-A-7) 36 点当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
測量技師 (外業) [55%] 【072】	5.5	人	62,300	287,650	TR1020	委託設計単価表 P1
測量技師補 (外業) [55%] 【073】	5.5	人	41,100	226,050	TR1030	委託設計単価表 P1
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] 【074】	7	人	34,900	244,300	TR1040	委託設計単価表 P1
測量主任技師 (内業) [55%] 【900】	1	人	60,600	60,600	TR5010	委託設計単価表 P1
測量技師 (内業) [55%] 【900】	2.5	人	52,300	130,750	TR5020	委託設計単価表 P1
測量技師補 (内業) [55%] 【900】	2.5	人	41,100	102,750	TR5030	委託設計単価表 P1
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] 【900】	1	人	34,900	34,900	TR5040	委託設計単価表 P1
機械路費 労務補正前単価集計	2.5	%	1,087,000	27,175	T#2099	
通信運搬費等 労務補正前単価集計	2.5	%	1,087,000	27,175	T#2099	
材料費 労務補正前単価集計	2.5	%	1,087,000	27,175	T#2099	
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	9	%	1,114,175	100,275	T#20_SEIDO_A	
計				1,268,800	P0000001	

11

[illegible]

12

鬼越排水路測量設計委託

【 第 2 号 委託単価表 (G119010-0001) 】							0.009 km2 当り
現地測量 S=1/500 (都市近郊・平地) (令6委託設計 P1-2-73、参7-A-7)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) [55%] 【072】	2.1	人	52,300	109,830	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) [55%] 【073】	3.3	人	41,100	135,630	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] 【074】	2.9	人	34,900	101,210	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量主任技師 (内業) [55%] 【900】	0.1	人	60,600	6,060	TR5010	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) [55%] 【900】	1.1	人	52,300	57,530	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] 【900】	2.8	人	41,100	115,080	TR5030	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	6	%	525,340	31,520	T#2099		
通信運搬費等 労務補正前単価集計	0.5	%	525,340	2,626	T#2099		
材料費 労務補正前単価集計	2	%	525,340	10,506	T#2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	5	%	556,860	27,843	T#20_SEIDO_A		
小 計				597,835	P0000003		
1 + 変化率	1.2		597,835	717,402	T#99		

いわき市

13

鬼越排水路測量設計委託

【 第 2 号 委託単価表 (G119010-0001) 】				(続 き)			
現地測量 S=1/500 (都市近郊・平地				(令6委託設計 P1-2-73、参7-A-7		0.009 km2 当り	
)				)			
名 称 ・ 規 格		数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
計					717,402	P0000001	
単位当たり						P0000002	
有効数字4桁まるめ					79,710,000		
[計算式]							
(H1)=FOREACH{(h1::)×[b::]÷(SR)} 地域による変化率(加重平均)							
0.2=表集計：{(h1::)×[b::]÷(SR)}							
(HR)=1+(H1) 1+変化率							
1.2=1+0.2							
(A)=FOREACH([b::]) 作業量							
0.009=表集計：{[b::]}							
(HK)=(718.95×(A)+28.105)÷100 作業量補正係数							
0.35=(718.95×0.009+28.105)÷100							
(N11)=0.3×(HK) 測量主任技師(内業)							
0.1=0.3×0.35							
(G12)=6.1×(HK) 測量技師(外業)							
2.1=6.1×0.35							
(N12)=3.1×(HK) 測量技師(内業)							
1.1=3.1×0.35							
(G13)=9.4×(HK) 測量技師補(外業)							
3.3=9.4×0.35							
(N13)=8.0×(HK) 測量技師補(内業)							
2.8=8.0×0.35							
(G14)=8.2×(HK) 測量助手(外業)							
2.9=8.2×0.35							
[条件]							
[a] = 3 縮尺 1/500							
[b] = 0.009km ² 地域・地形ごとの作業量(km ²)							
都市近郊 , 平地							
		0.009km ²					

いわき市

14

【 第 3 号 委託単価表 (G111020-0001) 】						
現地踏査(路線測量) (都市近郊・平地) (令6委託設計 P1-2-16) 1 km 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
測量技師 (外業) [55%] 【072】	1.6	人	52,300	83,680	TR1020	委託設計単価表 P1
測量技師補 (外業) [55%] 【073】	1.4	人	41,100	57,540	TR1030	委託設計単価表 P1
機械経費 労務補正前単価集計	2	%	141,220	2,824	T#2099	
材料費 労務補正前単価集計	7	%	141,220	9,885	T#2099	
小 計				153,929	P0000003	
1 + 変化率	1.2		153,929	184,714	T#99	
計				184,714	P0000001	
単位当たり 有効数字 4 桁まるめ				184,700	P0000002	
[計算式] (H1)=FOREACH{(b1::) × [a::] ÷ (SR1)} 地域による変化率(加重平均) 0.2=表集計 : {(h1::) × [a::] ÷ (SR1)} (H2)=FOREACH{(h2::) × [b::] ÷ (SR2)} 交通量による変化率(加重平均) 0=表集計 : {(h2::) × [b::] ÷ (SR2)} (HR)=1 + (H1) + (H2) 1 + 変化率 1.2=1 + 0.2 + 0						
[条件] [a] = 1.1km 地域・地形ごとの作業距離 (km)						

15

[illegible]

16

【第 4 号 委託单価表 (G111070-0001)】

) (令6委託設計 P1-2-19

1 km 当り

いわき市

17

【 第 4 号 委託単価表 (G111070-0001) 】

(続 き)

)(令6委託設計 P1-2-19

1 km 当り

いわき市

【第 5 号 委託単価表 (G111080-0001)】							1 km 当り
仮BM設置測量 (都市近郊・平地)							(含6委託設計 P1-2-19)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) [55%] 【072】	1	人	52,300	52,300	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) [55%] 【073】	1.2	人	41,100	49,320	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] 【074】	0.9	人	34,900	31,410	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) [55%] 【900】	0.4	人	52,300	20,920	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] 【900】	1.1	人	41,100	45,210	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] 【900】	0.3	人	34,900	10,470	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	2.5	%	209,630	5,240	T#2099		
材料費 労務補正前単価集計	2	%	209,630	4,192	T#2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	10	%	214,870	21,487	T#20_SEIDO_A		
小 計				240,549	P0000003		
1 + 変化率	1.2		240,549	288,658	T#99		
計				288,658	P0000001		

19

[illegible]

20

鬼越排水路測量設計委託

【 第 6 号 委託単価表 (G111090-0001) 】 縦断測量 往復 (都市近郊・平地 ,) (令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8 ,) 1 km 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) 【55%】 【072】	1.8	人	52,300	83,680	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) 【55%】 【073】	1.8	人	41,100	73,980	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) 【60%(3/1以降55%)】 【074】	1.4	人	34,900	48,860	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) 【55%】 【900】	1.3	人	52,300	67,990	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) 【55%】 【900】	1.1	人	41,100	45,210	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) 【60%(3/1以降55%)】 【900】	0.5	人	34,900	17,450	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	2.6	%	337,170	8,429	T#2099		
材料費 労務補正前単価集計	3	%	337,170	10,115	T#2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費 小 計	10	%	345,599	34,559	T#20_SEIDO_A		
				390,273	P0000003		
1 + 変化率	1.2		390,273	468,327	T#99		
計				468,327	P0000001		

いわき市

21

鬼越排水路測量設計委託

【 第 6 号 委託単価表 (G111090-0001) 】 (続 き) 縦断測量 往復 (都市近郊・平地 ,) (令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8 ,) 1 km 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
単位当たり					P0000002		
有効数字4桁まるめ				468,300			
【計算式】 (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR1)} 地域による変化率(加重平均) 0.2=表集計: {(h1::)×[a::]÷(SR1)} (H2)=FOREACH{(h2::)×[b::]÷(SR2)} 交通量による変化率(加重平均) 0=表集計: {(h2::)×[b::]÷(SR2)} (HR)=1+(H1)+(H2) 1+変化率 1.2=1+0.2+0							
【条件】 [a] = 0.19km ² 地域・地形ごとの作業距離(km) 都市近郊 , 平地 [b] = 0.19km 交通量ごとの作業距離(km) 0~1,000台未満/12時間,		0.19km					
		0.19km					

いわき市

22

【第 7 号 委託単価表 (G111100-0001)】							1 km 当り
横断測量 (都市近郊・平地)							(令6委託設計 P1-2-20、参7-A-7)
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) 【55%】 【072】	6.4	人	52,300	334,720	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) 【55%】 【073】	7.2	人	41,100	295,920	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) 【60%(3/1以降55%)】 【074】	5.3	人	34,900	184,970	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) 【55%】 【900】	3.9	人	52,300	203,970	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) 【55%】 【900】	3.4	人	41,100	139,740	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) 【60%(3/1以降55%)】 【900】	1.5	人	34,900	52,350	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	2.5	%	1,211,670	30,291	T#2099		
材料費 労務補正前単価集計	3	%	1,211,670	36,350	T#2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費 計	10	%	1,241,961	124,196	T#20_SEIDO_A		
				1,402,507	P0000001		
単位当たり 有効数字4桁まるめ				1,402,000	P0000002		
【計算式】 (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR1)} 地域による変化率(加重平均)							

23

[illegible]

24

鬼越排水路測量設計委託

【 第 8 号 委託単価表 (G111090-0002) 】 現況水路調査 (縦断測量準用) 片道 (都市近郊・平地 ,) (令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8 ,) 1 km 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) [55%] [072]	1.6	人	52,300	83,680	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) [55%] [073]	1.8	人	41,100	73,980	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] [074]	1.4	人	34,900	48,860	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) [55%] [900]	1.3	人	52,300	67,990	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] [900]	1.1	人	41,100	45,210	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] [900]	0.5	人	34,900	17,450	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	2.6	%	337,170	8,429	T#2099		
材料費 労務補正前単価集計	3	%	337,170	10,115	T#2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	10	%	345,599	34,559	T#20_SEID0_A		
小 計				390,273	P0000003		
歩掛の補正 (往復→片道)	50	%	390,273	195,136	T#90		
1 + 変化率	112		195,136	234,163	T#99		

いわき市

25

鬼越排水路測量設計委託

【 第 8 号 委託単価表 (G111090-0002) 】 (続 き) 現況水路調査 (縦断測量準用) 片道 (都市近郊・平地 ,) (令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8 ,) 1 km 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
計				234,163	P0000001		
単位当たり				234,100	P0000002		
有効数字4桁まるめ							
[計算式] (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR1)} 地域による変化率(加重平均) 0.2=表集計: {(h1::)×[a::]÷(SR1)} (H2)=FOREACH{(h2::)×[b::]÷(SR2)} 交通量による変化率(加重平均) 0=表集計: {(h2::)×[b::]÷(SR2)} (HR)=1+(H1)+(H2) 1+変化率 1.2=1+0.2+0							
[条件] [a] = 0.91km/地域・地形ごとの作業距離 (km) 都市近郊 , 平地 [b] = 0.91km/交通量ごとの作業距離 (km) 0~1,000台未満/12時間							
		0.91km					
		0.91km					

いわき市

26

【 第 9 号- 委託単価表 (G114030-0001) 】							1 万m2 当り
公園等の転写 (地積測量図以外の公園等の転写) (都市近郊) (令6委託設計 P1-2-43)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師補 (外業) [55%] 【073】	0.3	人	41,100	12,330	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] 【074】	0.3	人	34,900	10,470	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] 【900】	0.4	人	41,100	16,440	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] 【900】	0.4	人	34,900	13,960	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	1	%	53,200	532	TH2099		
材料費 労務補正前単価集計	2	%	53,200	1,064	TH2099		
小 計				54,796	P0000003		
1 + 変化率	1.3		54,796	71,234	TH99		
計				71,234	P0000001		
単位当たり							
有効数字 4 桁まるめ				71,230	P0000002		
[計算式] $(H1) = \text{FOREACH} \{ (h1::) \times [a::] \div (SR) \}$ 地域による変化率 (加重平均) $0.3 = \text{表集計} : \{ (h1::) \times [a::] \div (SR) \}$ $(HR) = 1 + (H1) \quad 1 + \text{変化率}$ $1.3 = 1 + 0.3$							

27

[illegible]

28

鬼越排水路測量設計委託

【 第 10 号 委託単価表 (G114090-0001) 】 公図等転写連続図作成							1 万m2 当り
(令6委託設計 P1-2-44)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師補 (内業) 【55%】 【900】	0.5	人	41,100	20,550	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) 【60%(3/1以降55%)】 【900】	0.5	人	34,900	17,450	TR5040	委託設計単価表 P1	
材料費 労務補正前単価集計	1	%	38,000	380	T#2099		
計				38,380	P0000001		
単位当たり					P0000002		
有効数字4桁まるめ				38,380			

いわき市